
K prodeji, Byt 4+kk, 93 m2
Číslo inzerátu (ID): 4196985 Datum vydání: 02.05.2024

Cena za nemovitost:

5 995 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízím k prodeji prostorný byt s dispozicí 4+kk o celkové ploše 93
m2. Bytová jednotka má 73 m2, ke které náleží nebytová místnost
o velikosti 16 m2, kotelna, technická místnost a další sklep 1,5 m2.
Nemovitost se nachází v 1. patře 2 patrového cihlového bytového
domu.

Interiér bytu zahrnuje ložnici a obývací pokoj hned po vstupu do
bytu. V chodně najdete koupelnu, WC a komoru. Dále pokračujete
do velké jídelny s kuchyňskou linkou, za kterou se nachází další
neprůchozí pokoj.

K bytu náleží také prostorný nebytový prostor, kde momentálně
slouží jako posilovna a úložný prostor. Dále k bytu patří kotelna,
technická místnost a další komora na chodbě.

Nedávno instalováno výkonné tepelné čerpadlo.
Budova, ve které se byt nachází, je v udržovaném stavu, a v plánu
je rekonstrukce vnitřních prostor.

Tato lokalita nabízí dobré spojení na metro, pouze 10 minut
autobusem na Černý most.

V případě většího zájmu bude nemovitost prodána nejlepší
nabídce.

Pokud máte zájem o prohlídku, prosím vyplňte formulář pod
inzerátem a budeme vás kontaktovat s možnými termíny.

ID inzerátu ESO: 4196985
Inzerát aktualizován: 02.05.2024
Inzerát vydán: 30.10.2023
ID zakázky v RK: 376656
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 93 m2
Užitná plocha: 93 m2
Podlahová plocha: 93 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Pohořelický
Tel:

+420277277001
Email:

jan.pohorelicky@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


